

Zadávací protokol č. 693

Oprava přejezdu P2653 v ulici Hornopočernická - Kbely

Hornopočernická ulice - přejezd P 2653 : odstranění nánosů, silniční uzávěra, dělení komunikace řezáním, odstranění komunikace odtěžením, zřízení konstrukce vozovky, zašterkování, materiál, skládkovné, doprava a přeprava.

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						172 878,6 Kč
1	5905010010	Odstranění nánosů nad horní plochou pražce	m2	15,000	60,84	912,6 Kč
2	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	5,000	488,93	2 444,7 Kč
3	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	8,000	427,81	3 422,5 Kč
4	34403000	Silniční uzávěra včetně dopravního značení v místě stavby	sou	1,000	25 287,36	25 287,4 Kč
5	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm	m	15,000	276,41	4 146,2 Kč
6	5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m2	21,000	494,14	10 376,9 Kč
7	5913255040	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 20 cm	m2	21,000	1 738,40	36 506,4 Kč
8	5963146005	Asfaltový beton ACO 8 50/70 jemnozrný-obrusná vrstva	t	7,000	1 915,11	13 405,8 Kč
9	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje. Rypadlo s kladivem	kus	2,000	4 133,05	8 266,1 Kč
10	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Štěrk	t	8,000	764,90	6 119,2 Kč
11	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Živice	t	7,000	1 024,57	7 172,0 Kč
12	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Skládku živice, kamenivo	t	15,000	764,90	11 473,5 Kč
13	9901000500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 60 km	kus	2,000	986,00	1 972,0 Kč
14	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	7,000	543,25	3 802,8 Kč
15	5913060010	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnějšího panelu	kus	5,000	587,00	2 935,0 Kč
16	5913065010	Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnějšího panelu	kus	5,000	881,00	4 405,0 Kč

Zadávací protokol č. 693

Oprava přejezdu P2653 v ulici Hornopočernická - Kbely

Hornopočernická ulice - přejezd P 2653 : odstranění nánosů, silniční uzávěra, dělení komunikace řezáním, odstranění komunikace odtěžením, zřízení konstrukce vozovky, zaštrkování, materiál, skládkovné, doprava a přepravy.

pof.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
17	5963104040	Přejezd železobetonový panel vnější	kus	3,000	7 390,00	22 170,0 Kč
18	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje. IVECO s hydr. rukou	kus	1,000	4 133,05	4 133,1 Kč
19	9901000500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 60 km	kus	2,000	986,00	1 972,0 Kč
20	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	3,600	543,25	1 955,7 Kč
Celkem						172 878,64 Kč
CELKEM						172 878,64 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: